平成３０年５月吉日
関係各位

鳥取県障がい者ﾌﾗｲﾝｸﾞﾃﾞｨｽｸ協会
会  長    山 本 徳 広

（公 印 省 略）

第 19 回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭

第８回鳥取県障がい者フライングディスク大会の開催について（通知）

拝啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび標記の大会を鳥取県障がい者フライングディスク協会主催の

もと、下記の日程により開催することとなりましたのでご案内申し上げます。
 今大会は、障がい者の方はもちろんのこと、保護者や付き添いのスタッフの

方もご一緒に参加していただける大会としております。
 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願

い申し上げます。
敬具

記

主 管 鳥取県障がい者フライングディスク協会
日 時 平成３０年７月１４日（土曜日）

午前９時３０分より受付、午前１０時１０分より開会式
会 場 ハワイ夢広場（屋根付全天候型多目的広場）

鳥取県東伯郡湯梨浜町南谷 567  ℡ 0858-35-4622
競技種目 アキュラシー・ディスタンス・団体戦
参 加 料 一人５００円
申込方法 ①郵 送：〒689-2212 東伯郡北栄町下種 501 齋尾 智恵里
     ②ファックス：０８５７－３２－６３６３
     ③メ ー ル：saiochan@mx1.tcbnet.ne.jp
申込締切 平成３０年６月２９日（金曜日）必着

以上

鳥取県障がい者フライングディスク協会

事務局 齋尾（さいお）

携 帯 ０９０－７５９３－０４８８

メール：saiochan@mx1.tcbnet.ne.jp

F A X：０８５７－３２－６３６３

URL: http://flyingdisc-tottori.tori3sk.jp/